Hieronymo de Bogusławice Sierakowski, Dei et Apostolicae Sedis gratia 

episcopo Premisliensi, in publica causarum audientia comparens personaliter 

Nobilis Iosephus Bilinski, admodum reverendi Victorini Skalski, Ordinis 

Canonicorum Regularium Sanctissimi Sepulchri Hierosolymitani Custodum, 

in Tuligłowy curati, principalis actoris procurator, in termino hodierno ex 

remissione DD. Commissariorum proveniente, rotulum inquisitionis et ex-

aminis testium super gratiis et miraculis Beatissimae Virginis Mariae, ad 

imaginem eius in praedicta ecclesia parochiali Tuligłoviensi existentem 

praestis et exhibitis, per eosdem DD. Commisarios a iudicio praesenti, vigo-

re decreti reformationis ex visitatione generali et personali Suae Illustrisimae 

Celsitudinis eiusdem ecclesiae. 

Anno 1744to, die 11ma iunii expeditae (cuius punctum est tale: Cum ad 

imaginem Beatissimae Virginis Mariae in altari maiori istius ecclesiae gratias 

et miracula plurima praestari et fieri liber seorsivus, in quo illa ab antiquo 

describi solent, tum quoque picturis earundem gratiarum in pariete testentur, 

ut eo magis fidelis populus in suis necessitatibus ad protectionem Beatissi-

mae confugiat, ipsaque ampliorem honorem et venerationem habeat, com-

misionem ad verificandas huiusmodi gratias, beneficia et miracula expedien-

dam decrevimus et decernimus): deputatos, expeditorum, clausum et sigilla 

tum produxit, eiusdemque rotulum aperiri, huiusmodi dicta et depositiones 

testium publicari, et decretum ferri debita cum instantia postulavit. Celsissi-

mus, Illustrissimus et Reverevdisimus Dominus Episcopus supranominatus, 

attento termino in diem hodiernam legitime incidente, rotulum productum 

aperuit, dicta et depositiones testium in quindena se publicaturum obtulit et 

eiusdem terminum conservavit. 

Praesentibus Illustrissimo et Reverendissimo Andrea Pruski, episcopo 

Tanensi, praeposito suffraganeo, vicario in spiritualibus et officiali Premis-

liensi, Illustribus Michaele Kapisowski, canonico Jaroslaviensi in Babica 

curato, Antonio Troupp, scholastico Brzozoviensi, et me Casimiro Choch-

manski, ecclesiarum cathedralis Camenecensis et collegiatae Brzozoviensis 

canonico, Curiae Episcopalis et Consistorii Premisliensis actuario. 

Actus secundus 

Die Veneris vigesima tertia mensis et anni eorundem. 

In eodem termino hodierno ex actis et conservatione illius his in actis, 

sub die Veneris nona mensis et anni currentium incidente, in publica causa-

rum audientia comparens personaliter suprascriptus Nobilis Iosephus Bi-
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linski, Admodum Reverendi Victorini Skalski, Ordinis Canonicorum Regula-